derivada de accidente de trabajo de fecha 27/11/2023 denunciado en la reclamación

inicial; y, de acuerdo con ello, formulan el siguiente acuerdo conciliatorio: 1) La

actora reajusta su pretensión inicial fundada en la ley 24.557 y sus modificatorias a la

suma de $1.700.000 (pesos un millón setecientos mil) que imputa a las prestaciones

derivadas de la citada normativa; 2) La demandada Swiss Medical ART SA, sin

reconocer hechos ni derechos y al sólo efecto conciliatorio, se compromete a abonar

dicho importe en un pago, mediante depósito judicial, a los veinte (20) días hábiles de